



November 12, 2025

BSE Limited

P J Towers, Dalal Street,
Mumbai-400 001

Code: 532321

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai-400 051

Code: Zyduslife

Re.: **Newspaper publication**

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith the newspaper cutting dated November 12, 2025, with regard to circulation of Postal Ballot Notice to the shareholders on November 11, 2025, published in the Financial Express.

Please find the same in order.

Thanking you,

Yours faithfully,
For, **ZYDUS LIFESCIENCES LIMITED**

DHAVAL N. SONI
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
MEMBERSHIP NO. FCS7063

Encl.: As above

Zydus Lifesciences Limited

Regd. Office : 'Zydus Corporate Park', Scheme No. 63, Survey No. 536, Khoraj (Gandhinagar), Nr. Vaishnodevi Circle,
S. G. Highway, Ahmedabad-382 481, Gujarat, India. | Phone : +91-79-71800000, +91-79-48040000
website : www.zyduslife.com | CIN : L24230GJ1995PLC025878





Dedicated To Life

ZYDUS LIFESCIENCES LIMITED

[CIN: L24230GJ1995PLC025878]

Regd. Office : Zydus Corporate Park, Scheme No. 63, Survey No. 536, Khoraj (Gandhinagar), Near Vaishnodevi Circle, Sarkhej - Gandhinagar Highway, Ahmedabad - 382481 Telephone : +91-79-71800000, +91-79-48040000 Website : www.zyduslife.com E-mail : companysecretary@zyduslife.com

POSTAL BALLOT NOTICE

The members of Zydus Lifesciences Limited (the "Company") are hereby informed that pursuant to provisions of sections 110 and 108 and all other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), read with rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India (the "SS-2"), regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations") including any statutory modification(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and General Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, and other relevant circulars, the latest being General Circular dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (the "MCA Circulars"), the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023, October 7, 2023, and October 3, 2024 ("SEBI Circulars") (MCA Circulars for General Meetings and SEBI Circulars for General Meetings are collectively referred to as "the MCA and SEBI Circulars") and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), the Company seeks the approval of the members for the Special Business by way of a special resolution, as set out in the postal ballot notice dated November 6, 2025 along with the explanatory statement, by way of electronic means (i.e. remote e-voting) only.

The electronic copies of postal ballot notice along with the Explanatory Statement (the "Postal Ballot Notice") have been dispatched on Tuesday, November 11, 2025, to those members whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from the National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") (collectively known as "Depositories") as on Friday, November 7, 2025 (the "Cut-Off date") and who have registered their e-mail addresses with the Company / Depositories. Physical copies of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot forms and pre-paid business reply envelopes are not being sent to members in line with the exemption provided in the MCA and SEBI Circulars. The documents referred to in Postal Ballot Notice are available for inspection and members seeking inspection can send an email to companysecretary@zyduslife.com.

Postal Ballot Notice is available on the website of the Company i.e. www.zyduslife.com and of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and of the CDSL at www.evotingindia.com.

The Company provides the members the facility to exercise their right to vote by electronic means through e-voting services provided by CDSL. The detailed instructions for remote e-voting have been provided in the Postal Ballot Notice.

The remote e-voting facility is available during the following period:

Commencement of remote e-voting	9:00 a.m. (IST) on Thursday, November 13, 2025
Conclusion of remote e-voting	5:00 p.m. (IST) on Friday, December 12, 2025

The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter, post which the members will not be able to cast their votes.

During this period, members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on Friday, November 7, 2025 ("Cut-Off date") may cast their vote by remote e-voting. Once the vote on a resolution is cast by the member, he/she is not allowed to change it subsequently. The voting rights of the members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date i.e. Friday, November 7, 2025.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Ashish Doshi, Partner of SPANJ & Associates (Membership No. FCS 3544; CP No. 2356), Practicing Company Secretaries to act as the Scrutinizer for conducting the postal ballot process in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or any authorised person of the Company, and the results of the Postal Ballot will be announced within seven days. The said results would be displayed at the Registered Office of the Company and intimated to the National Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Limited (BSE) where the shares of the Company are listed. Additionally, the results will also be uploaded on the Company's website www.zyduslife.com and on the website of CDSL www.evotingindia.com.

In case you have any queries or issues regarding remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com. or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager (CDSL), at A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013; Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll free no. 1800 21 09911.

For Zydus Lifesciences Limited

Sd/- Dhaval N. Soni

Company Secretary

Membership No. : FCS7063

Date : November 11, 2025

Place : Ahmedabad



ઝાયડસ લાઈફસાયન્સીસ લિમિટેડ

કોર્પોરેટ ઓફિસ : અમદાવાદ કોર્પોરેટ પાર્ક, સ્ટ્રીટ નં. ૬૩, સર્વે નં. ૫૩૬, ખોરજ (ગાંધીનગર), વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે,
સરખેજ-ગાંધીનગર હાઈવે, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૮૧, ફોન : +૯૧-૭૯-૪૧૮૦૦૦૦૦, +૯૧-૭૯-૪૮૦૪૦૦૦૦

Website : www.zyduslife.com; E-mail : companysecretary@zyduslife.com

પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ

ઝાયડસ લાઈફસાયન્સીસ લિમિટેડ ("કંપની") ના સભ્યોને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ("અધિનિયમ") ની કલમ ૧૦૮ અને ૧૧૦ ની જોગવાઈઓ અને કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ("નિયમો") ના નિયમો ૨૦ અને ૨૨ સાથે વાંચવામાં આવતી અન્ય તમામ લાગુ જોગવાઈઓ, ઇન્સ્ટિટ્યુટ ઓફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલ સામાન્ય સભાઓ પર સેક્રેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ્સ ("SS-2"), સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિજવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ("લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ") ના નિયમન ૪૪, હાલમાં અમલમાં રહેલા કોઈપણ કાયદાકીય સુધારા(ઓ), રિપ્લેસમેન્ટ(ઓ) અથવા પુનઃઅધિનિયમ(ઓ) અને ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૫ મે, ૨૦૨૦ ના રોજના સામાન્ય પરિપત્રો અને અન્ય સંબંધિત પરિપત્રો, જેમાં તાજેતરના સામાન્ય પરિપત્ર ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫નો છે. મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ ("એમસીએ") દ્વારા જારી કરાયેલ ("એમસીએ પરિપત્રો"), સિન્ડિકેટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા ("સેબી") ના ૧૨ મે, ૨૦૨૦, ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, ૧૩ મે, ૨૦૨૨, ૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩, ૭ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ અને ૩ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ ના પરિપત્રો ("સેબી પરિપત્રો") (સામાન્ય સભાઓ માટે એમસીએ પરિપત્રો અને સામાન્ય સભાઓ માટે સેબી પરિપત્રોને સામૂહિક રીતે "એમસીએ અને સેબી પરિપત્રો" તરીકે ઓળખાતા) અને કોઈપણ અન્ય લાગુ કાયદા, નિયમો અને નિયમનો (તેના કોઈપણ વૈધાનિક સુધારા(ઓ) અથવા પુનઃઅધિનિયમ(ઓ) સહિત, હાલ અમલમાં છે), કંપની ૬ નવેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં દર્શાવેલ એક્સચેન્જ સ્ટેટમેન્ટ સાથે, ખાસ કરાવ દ્વારા, ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો (એટલે કે રિમોટ ઈ-વોટિંગ) દ્વારા ખાસ વ્યવસાય માટે સભ્યોની મંજૂરી માંગે છે.

શુક્રવાર, ૭ નવેમ્બર, ૨૦૨૫ ("કટ-ઓફ ડેટ") ના રોજ નેશનલ સિન્ડિકેટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ("એનએસડીએલ") અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ("સીડીએસએલ") (સામૂહિક રીતે "ડિપોઝિટરીઝ" તરીકે ઓળખાય છે) તરફથી પ્રાપ્ત થયેલા સભ્યોના રજિસ્ટર / લાભાર્થી માલિકોની યાદીમાં જેમના નામ દેખાય છે અને જેમણે કંપની / ડિપોઝિટરીઝમાં તેમના ઈ-મેલ એડ્રેસ નોંધાવ્યા છે, તેમને એક્સચેન્જ સ્ટેટમેન્ટ સાથે પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસની ("પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ") ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો મંગળવાર, ૧૧ નવેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ મોકલવામાં આવી છે. એમસીએ અને સેબી પરિપત્રોમાં આપવામાં આવેલી મુક્તિ અનુસાર, પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ અને પ્રી-પેઇડ બિઝનેસ રિપ્લાય એન્વલપ્સ સાથે પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસની ફીઝિકલ કોપી સભ્યોને મોકલવામાં આવી રહી નથી. પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં ઉલ્લેખિત દસ્તાવેજો નિરીક્ષણ માટે ઉપલબ્ધ છે અને નિરીક્ષણ ઇચ્છતા સભ્યો companysecretary@zyduslife.com પર ઇમેઇલ મોકલી શકે છે.

પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.zyduslife.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે BSE લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર અને સીડીએસએલ ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

કંપની સભ્યોને સીડીએસએલ દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવતી ઈ-વોટિંગ સેવાઓ દ્વારા ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાનના અધિકારનો ઉપયોગ કરવાની સુવિધા પૂરી પાડે છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર સૂચનાઓ પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં આપવામાં આવી છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા નીચેના સમયગાળા દરમિયાન ઉપલબ્ધ છે:

રિમોટ ઈ-વોટિંગની શરૂઆત	ગુરુવાર, ૧૩ નવેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે (IST)
રિમોટ ઈ-વોટિંગનું સમાપન	શુક્રવાર, ૧૨ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે (IST)

ત્યારબાદ સીડીએસએલ દ્વારા મતદાન માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલને નિષ્ક્રિય કરવામાં આવશે, જે પછી સભ્યો પોતાનો મત આપી શકશે નહીં.

આ સમયગાળા દરમિયાન, કટ-ઓફ ડેટના રોજ ફીઝિકલ ફોર્મમાં અથવા ડિમીટરિયલાઈઝ્ડ ફોર્મમાં શેર ધરાવતા સભ્યો રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપી શકે છે. સભ્ય દ્વારા કરાવેલ મતદાન થયા પછી, તેને/તેણીને પછીથી તેમાં ફેરફાર કરવાની મંજૂરી નથી. સભ્યોના મતદાન અધિકારો કટ-ઓફ ડેટ એટલે કે શુક્રવાર, ૭ નવેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ કંપનીની પેઇડ-અપ ઇક્વિટી શેર મૂડીના તેમના હિસ્સાના પ્રમાણમાં રહેશે.

કંપનીએ પોસ્ટલ બેલેટ પ્રક્રિયાને ન્યાયી અને પારદર્શક રીતે હાથ ધરવા માટે સ્ક્રુટિનાઇઝર તરીકે કાર્ય કરવા માટે SPANJ & Associates ના ભાગીદાર શ્રી આશિષ દોશી (મેમ્બરશીપ નં. FCS ૩૫૪૪; CP નં. ૨૩૫૬), પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરીની નિમણૂક કરી છે.

સ્ક્રુટિનાઇઝર પોતાનો અહેવાલ કંપનીના ચેરમેન અથવા કોઈપણ અધિકૃત વ્યક્તિને સુપરત કરશે, અને પોસ્ટલ બેલેટના પરિણામો સાત દિવસની અંદર જાહેર કરવામાં આવશે. ઉપરોક્ત પરિણામો કંપનીના રજિસ્ટર્ડ ઓફિસમાં પ્રદર્શિત કરવામાં આવશે અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ (NSE) અને BSE લિમિટેડ (BSE) ને જાણ કરવામાં આવશે. વધુમાં, પરિણામો કંપનીની વેબસાઇટ www.zyduslife.com અને CDSL ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ અપલોડ કરવામાં આવશે.

જો તમને રિમોટ ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ હોય, તો તમે www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો ("FAQs") અને ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો સંદર્ભ લઈ શકો છો જે હેલ્પ સેક્શનમાં ઉપલબ્ધ છે અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈ-મેલ લખી શકો છો. અથવા શ્રી રાકેશ દલવી, સિનિયર મેનેજર (CDSL), એ વિંગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન સ્પુર્ચરેક્સ, મહત્તલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એન એમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩ પર સંપર્ક કરી શકો છો; ઇમેઇલ: helpdesk.evoting@cdslindia.com અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦ ૨૧ ૦૬૬૧૧ પર કોલ કરી શકો છો.

ઝાયડસ લાઈફસાયન્સીસ લિમિટેડ વતી

ધવલ એન. સોની,

કંપની સેક્રેટરી

મેમ્બરશીપ નં. : એક્સીએસ૭૦૬૩

(અસલ અંગેજી ઉપરથી અનુવાદ)

તારીખ : ૧૧ નવેમ્બર, ૨૦૨૫

સ્થળ : અમદાવાદ